23 – Processo nº 081.2190.2022.0000605-05, OI S/A, trata-se de apresentação de fatura para 

pagamento de serviços prestados pela OI S/A, no qual o NGTIC solicita autorização para 

pagamento através de indenização da fatura de nº 1600208920564, no valor de R$ 48.264,32 

(quarenta e oito mil e duzentos e sessenta e quatro reais e trinta e dois centavos), decorrente dos 

serviços de telecomunicações, para atender à demanda de serviços de comunicação digital 

denominada Emergencial Rede Governo Interior, para a Região Metropolitana de Salvador e 

Interior do Estado da Bahia, com vencimento em 02 de março de 2022 – A Diretoria em Regime de

[...]

35 – Processo nº 081.2190.2022.0001086-30, OI S/A, trata-se de apresentação de fatura para 

pagamento de serviços prestados pela OI S/A, no qual o NGTIC solicita autorização para 

pagamento através de indenização da fatura de nº 1600209047915, no valor de R$ 48.264,32 

(quarenta e oito mil e duzentos e sessenta e quatro reais e trinta e dois centavos), decorrente dos 

serviços de telecomunicações, para atender à demanda de serviços de comunicação digital 

denominada Emergencial Rede Governo Interior, para a Região Metropolitana de Salvador e 

Interior do Estado da Bahia, referente ao período de março de 2022, com vencimento em 01 de abril